ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันแก๊สโซฮอส์ ๙๕ จำนวน ๑,๒๘๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอส์ ๙๕ จำนวน ๑,๒๘๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สถานีบริการน้ำมันสหกรณ์

การเกษตรลำปะทาว จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๒๔๑.๖๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทหก

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ